
UCHWAŁA NR XXXIII/325/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

 zmieniająca uchwałę Nr XVII/167/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych, dla których zarządcą jest 

Zarząd Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920, z późn. zm.1)) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/167/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych, dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu 
Słupskiego, w § 3 ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

3) sieci gazowej i ciepłowniczej w wysokości: 

Urządzenie umieszczone w obrębie: 

Kategoria drogi Jezdni i zatok 
autobusowych 

Chodnika i ścieżki 
rowerowej 

Pobocza, pasa 
zieleni, rowu 
przydrożnego 

Obiektu 
inżynierskiego 

(mostu, przepustu, 
kładki) 

 zł/m2/rok zł/m2/rok zł/m2/rok zł/m2/rok 
Drogi powiatowe 150,00 150,00 100,00 150,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1595. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37C6C5D-3E52-4F60-9980-E8DF95C29A1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-28T07:46:39+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




